
Program permanenta in perioada 12.03.202 

GUVERNUL RGMÂNsEi 
AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ 

Şl PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR 
uDIREQTÎ ŞAWTASĂkVETERINARĂŞ! PENTRU 
U - 3»k!ţ^TW4*tMtENTELOR COVASNA 

NR. INTRARE. 
NR. lEŞiRE 

Pregătirea 
profesională 

Lim idâtitateatncare se 
realizează serviciul de 

permanenţă 

Data în care 
se asigură 

permanenţa 

Nume şi prenume Funcţia 

La sediul 
DSVSA 

La telefon 

12.03.2020 

si 

13.03.2020 

Program normal de lucru 0267 351 712 

14.03.2020 

şi 

15.03.2020 

Ing.Asztalos Árpad 

Dr. Muntean Elena 

Dr.Brasoveanu Maria 

Dr.Nemeth Tunde 

Dr.Bota Zoltán 

Dr.Szotyori Csaba 

Dr.Siko Barabasi Zsombor 

Consilier principal 

Sef SCOSAlim 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Inginer 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

0744342964 

0730025900 

0745185199 

0724314253 

0769054809 

0744220099 

0745352251 

16.03.2020 

17.03.2020 

18.03.2020 

19.03.2020 

20.03.2020 

Program normal de lucru 0267 351 712 

21.03.2020 

şi 

22.03.2020 

Dr. Olteanu Alina 

Ing.Szasz Annamaria 

Dr.Brasoveanu Maria 

Dr.Nemeth Tunde 

Dr.Bota Zoltán 

Dr.Szotyori Csaba 

Dr.Siko Barabasi Zsombor 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Consilier superior 

Medic veterinar 

Inginer 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Medic veterinar 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

Sediul CSVSAO 

0721700370 

0741989175 

0745185199 

0724314253 

0769054809 

0744220099 

0745352251 

23.03.2020 

24.03.2020 

25.03.2020 

26.03.2020 

27.03.2020 

Program normal de lucru 0267 351 712 

1 



Program permanenta in perioada 12.03.2020 - 18.04.2020 

6 28.03.2020 Ing. Asztalos Árpad Consilier principal Inginer - 0744342964 
si 

29.03.2020 Dr. Muntean Elena Şef SCOSAlim Medic veterinar 0730025900 

Dr.Brasöveanu Maria Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745185199 

Dr.Nemeth Tunde Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0724314253 

Dr. Bota Zoltán Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0769054809 

Dr.Szotyori Csaba Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0744220099 

Dr.Siko Barabasi Zsombor Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745352251 

7 30.03.2020 
31.03.2020 

01.04.2020 

02.04.2020 

03.04.2020 

Program normal de lucru 0267 351 712 

8 04.04.2020 Dr.Muntean Elena Şef SCOSAlim Medic veterinar - 0730025900 

Şi Dr.Olteanu Alina Consilier superior Medic veterinar - 0721700370 

05.04.2020 As. Soos Attila Consilier superior Asist. vet. - 0751109801 

Ing. Veres laszlo Consilier superior Inginer - 0745396247 

Dr.Brasöveanu Maria Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745185199 

Dr.Nemeth Tunde Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0724314253 

Dr. Bota Zoltán Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0769054809 

Dr.Szotyori Csaba Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0744220099 

Dr.Siko Barabasi Zsombor Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745352251 

9 06.04.2020 

07.04.2020 

08.04.2020 

09.04.2020 

10.04.2020 

Program normal de lucru 0267 351 712 

10 
11.04.2020 Dr.Muntean Elena Şef SCOSAlim Medic veterinar - 0730025900 

10 
12.04.2020 Dr.Olteanu Alina Consilier superior Medic veterinar - 0721700370 

13.04.2020 Dr.Şuleâ Codruţ Director exec.adj Medic veterinar - 0730025050 

Dr.Brasöveanu Maria Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745185199 

Dr.Nemeth Tunde Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0724314253 

Dr.Bota Zoltán Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0769054809 



Program permanenta in perioada 12.03.2020 - 18.04.2020 

Dr.Szotyori Csaba Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0744220099 

Dr.Siko Barabasi Zsombor Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745352251 

11 
14.04.2020 

11 
15.04.2020 

16.04.2020 

17.04.2020 

Program normál de lucru 0267 351 712 

12 18.04.2020 Ing.Asztalos Árpad Consilier principal Inginer - 0744342964 

Ing. Szász Annamaria Consilier superior Inginer - 0741989175 

Dr.Brasoveanu Maria Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745185199 

Dr. Nemeth Tünde Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0724314253 

Dr.Bota Zoltán Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0769054809 

Dr.Szotyori Csaba Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0744220099 

Dr.Siko Barabasi Zsombor Consilier superior Medic veterinar Sediul CSVSAO 0745352251 

Director executiv, 

Dr. SIKÓ BARABÁSI Sándor 


